
Objednávka čísloz241 15004074/2024-2316
Podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník! ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel:
Zastoupené:

Fakturační
a doručovací adresa:

IČO:

mé:
Bankovní spojení:
(31510 účtu:
'l'clcfon/mobilz
Vyřizuje:

Dodavatel:

161:
DIČ.
Bankovní spojení:
Č. íslo účtu:
'1clcfon / 01111111:
Fakturační adresa:

Ministerstvo obrany se 511110111 lychonova 1.160 00 Praha 6
velitelem pmád/(y P;(1/1aphllmvníken1 gŠ'.r lng. Radkem Šíbou
VU 23)6,C’.1mka’ 26/22, I60 00 I’Ia/m 6

Datová schránka: „ukbwcxd“ Fakturace (Ministerstvo obrany)
Elektronická pošta: ,,fakturace@mo.g0v.cz“
60162694
CZ - 60162694

ČNB (0710)
404881/ 0710
+
Bc. Ivo Míčka, mob. + (objednávky, výzvy)
pp1k. Patrik Spinek, mob. +4 (kontaktní osoba, převzetí .s'lušby)

Univerzita Palackého v Olomouci (Správa kolejí a 1110112/ Ubylovací kancelář)
61989592
("3261989592
Komerční banka a.s.
19-1096200297/0100

Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc
Adresa pro doručování Křížkovského 51 1/8, 779 00 Olomouc
korcspondcncc:

Na základě zaslané cenové nabídky ze dne 08. 07. 2024, 07:40 objednáváme u vás:

> Stravování pro 189 zahraničních hostů - od 29. 08. do OI. 09. 2024

1) 29.8.2024
2) 30.8.2024
3) 31.8.2024
4) 1.9.2024

2x vegetarián - (HUN, GER), 1x vegan (GER), 1x alergie mléko, lepek, vejce (HUN), 1x alergie lepek (FRA).
Přesné časy výdeje stravy a stravní omezení budou upřesněny před konáním MFVH 2024 kontaktní osobou.

večeře - 1.89j1’del.
snídaně - 131 jídel, oběd - 189j1'dcl, večeře - 189j1'de1
snídaně - 131 jídel, oběd - 189 jídel,
snídaně - 131 jídel.

I

Celková cena za s1užbu (stravován1'1včetně DPH nepřesáhne částku 190.500,-Kč

Požadovaná doba plnění:(1(129. 8. dn ]. 9. 202-!
Kontaktni asoba za PV Praha: pplk. Patrik Spinek, mob.
Místo stravování: Menza - Univerzita Palackého (UPOL), 17. listopadu 54, Olomouc
Účel: zabezpečenístravovánízahraničn/ch vojenských hudeb během kanániXXV/Il. MFVH 2024.
Způsob platby: převodem na základě vystavenéfaktury.
Způsob potvrzení: objednávku dodavatelem

Při fakturaci uveďte číslo této objednávky.
Daňový doklad (fakturu) s 1'07.piscm jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon č. 588/
1992 Sb., o dani 7. přidané hodnoty) doložený dodacím Iislcm s potvrzením objednatele o sp1něni s1užby, bude zaslán 110 511010
uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů obicdnalcli 21 to prostřednictvím datové schránky či elektronické pošty. Nu
faktuře musí být uvedeno .řextínu'slné číslo NS „NS 231600". Jedna zprávu =jcdna faktura.
Pokud budou 11 dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručcní 7.21 daň podle § 10.9 zákona č
235/2004 Sh.. o dnni 7. přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů, budc Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovul zvláštnhn způsobem zajištění daně podle § 109 a 1011010 zákona. Smluvní strany berou na vědomí 21 souhlasí. že
vtakovčm případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň zpřidané hodnoty. která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účel správce dune místně př1s1ušnél1u dodavalcli. Dodavatel obdrží úhradu 2a předmět smlouvy ve
výši částky odpovídající základu daně 21 nebude nárokovat úhradu vc výši daně z přidané hodnoty odvedené 11a účel jemu
místně příslušnému správci danč. Objednatel zaplatí za dodanou službu až m1 základě 11111010 daňového dokladu (faktury), & 10
vc 1111‘111‘. jcho splalnosLi ktc1á činí 30 dní od prokazatelného dmučení daňového dokladu (faktury) objednateli. Vpř1padč
prodlení splatnosti takto dmučenč faktury ic objednatel povinen zaplatil dodavateli smluvní pokutu ve výši 005%
zfaktumvané částky a to;za k11/.dý započatý den prodlan1ato objednávka nabyvá platnosti a úč'
zveřejnění v registru smluv.

Datum 1 5 -07- 2024 Datum

plukovník

UNIVERZITAPALACKEHOV
Vysokoškolská me

711 00 Olomouc. Šme
113 61989592, D1Č: CZ6

VČZĚNŠK 111117.411 2.111.
' -“WŠA 22


